
令和 ７年 ９月  ２４日
 保護者様

 船橋市立高根台中学校
  校長　藤　井　　武

 

体育祭のご案内 
 
　仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

 す。また、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
  さて、毎年恒例の体育祭を下記の通り開催いたします。本年度は特に制限を設けずに
実施を予定しております。保護者の皆様の応援については、下記の内容を確認していた
だき、ご協力を賜りますようよろしくお願いします。何かご不明な点等がございました

 ら中学校までご連絡ください。
 

 記
 

 １　日　時　　　
 　　令和７年９月２６日（金）午前８時３０分　開会式

 
 ２　荒天時の順延について

　　当日の朝６時に開催の有無を判断します。順延の場合は学校メールを配信します。 
 　【順延場合】　

　　９月２６日（金）月曜日課（A5  ）給食有り
 　　９月２９日（月）体育祭予備日①　給食有り

　　　　　　　　　　雨天順延の場合　月曜日課（B ５）完全下校　　　　 
 　　９月３０日（火）体育祭予備日②（給食有り）

            　       雨天の場合　火曜日課（Ｂ６）
 　　　　　　　
 ３　プログラム

 　　学校メール及びお子様を通して配付いたします。
 

 ４　来校の際の注意事項
　　①駐車場はありません。自家用車での来校は控えてください。 

※行事の際に近隣商業施設へ駐車し迷惑となっている事案が発生しています。 
②駐輪場は準備しますがスペースが限られています。 
　徒歩での来校にご協力ください。 

 　　③保護者応援スペースではお互い譲り合って応援してください。
     

 ５　安全へ配慮についてのお願い
 　　①来校する際は、必ず受付を通り、父母と教職員の会から配付されている名札を
 　　　着用してください。また、複数人で来校される際は受付で名札を発行します。

 　　　そちらを着用してください。
 　　②保護者の校舎内への立ち入りは、トイレの使用のみとします。

 ③保護者の方々が生徒応援スペースに立ち入ることは控えてください。
 
６　会場の詳細図              【会場案内図＆注意事項】
     こちの２次元コードから

 　　会場図を確認し、円滑な
 　　運営にご協力をよろしく

 お願いします。


